
UCHWAŁA NR LXII/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/50/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
31 sierpnia 2020 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645, 760, 1193 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale nr XXI/50/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 
2020 r. w sprawie zaliczania dróg do kategorii publicznych dróg gminnych (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2107) zmienia się treść § 1 ust. 1 pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1) ulica Zachodnia w skład której wchodzą działki oznaczone numerami 
geodezyjnymi nr: 240/1, 241/1, 243/77, 243/79, 366/1, 367, 762, 891/2, 
891/3, 893, 934, 935, 941, 942, 159/2, 156/3”. 

2. Lokalizację i zasięg ulicy Zachodniej przedstawiono na mapie, która stanowi 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847BFF35-9233-4CA3-A287-8AE191415E8E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) do właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i 
placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 645 z późn. zm.), a także wznoszenia pomników. Z uwagi na fakt, iż 
zakończono realizację inwestycji drogowej „Rozbudowa drogi gminnej nr 
104144F ul. Zachodniej – etap III oraz drogi gminnej nr 104130F ul. Bolesława 
Prusa w Zbąszynku”, zgodnie z decyzją ZRID nr 7/2021 z dnia 27 grudnia 2021 
r. koniecznym jest rozszerzenie zasięgu ulicy Zachodniej o następujące działki 
drogowe: numer 366/1 (366), 159/2 (159/1), 156/3 (156/1). *W nawiasach 
podano numery działek przed podziałem. Mając powyższe na uwadze podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847BFF35-9233-4CA3-A287-8AE191415E8E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXII/19/2024
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 26 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847BFF35-9233-4CA3-A287-8AE191415E8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1


